[m] INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL
CL DIRECCION GENERAL
IESS COORDINACION DE INTELIGENCIA DE NEGOCIO

EMPLEADORES POR PROVINCIA
Fecha de Operacion: 2012/Apr

Provincia
i PICHINCHA 106.969

[ Total a Nivel Nacional: 290.144 | ia o601
. MANABI 15.864
I TUNGURAHUA 15.281
EL ORO 9.667
Il IMBABURA 9.125
| LOJA 8.567
[ CHIMBORAZO 7.753
[ SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS 5.652
I COTOPAXI 4.925
I ESMERALDAS 4.542
M LOS RIOS 4.103
Il CANAR 3.893
[ CARCHI 2.452
BOLIVAR 2.295
i SUCUMBIOS 1.960
I SANTA ELENA 1.954
[ MORONA SANTIAGO 1.667
. NAPO 1.585
I PASTAZA 1.568
ZAMORA CHINCHIPE 1.472
Il GALAPAGOS 1.301
| ORELLANA 1.204
[ NO APLICA 1

Empleadores (num)
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DIRECCION GENERAL

Fﬂ]ﬂi INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL
IESS COORDINACION DE INTELIGENCIA DE NEGOCIO

Empleadores (num)

PICHINCHA 106.969
GUAYAS 57.545
AZUAY 18.824
MANABI 15.864
TUNGURAHUA 15.281
EL ORO 9.667
IMBABURA 9.125
LOJA 8.567
CHIMBORAZO 7.753
SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS 5.652
COTOPAXI 4.925
ESMERALDAS 4.542
LOS RIOS 4.103
CANAR 3.893
CARCHI 2.452
BOLIVAR 2.295
SUCUMBIOS 1.960
SANTA ELENA 1.954
MORONA SANTIAGO 1.667
NAPO 1.585
PASTAZA 1.568
ZAMORA CHINCHIPE 1.472
GALAPAGOS 1.301
ORELLANA 1.204
NO APLICA 1
Total 290.144
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INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL
DIRECCION GENERAL
COORDINACION DE INTELIGENCIA DE NEGOCIO

AFILIADOS POR PROVINCIA
Fecha de Operacion: 2012/Apr

Provincia
i PICHINCHA 824.425
Il GUAYAS 594.642
[ AZUAY 127.056
. MANABI 117.629
M EL ORO 73.415
TUNGURAHUA 73.020
H LOJA 48.121
| Total a Nivel Nacional: 2.259.554 | - LOS RIOS 47.057
1 IMBABURA 46.816
[ CHIMBORAZO 40.832
I COTOPAXI 40.376
I ESMERALDAS 38.260
Il SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS 36.625
I CANAR 21.995
[ SANTA ELENA 17.806
SUCUMBIOS 16.546
u CARCHI 14.595
i BOLIVAR 13.087
[ ORELLANA 12.305
. MORONA SANTIAGO 11.635
I NAPO 10.480
ZAMORA CHINCHIPE 9.835
M PASTAZA 9.476
. NO APLICA 7.790
I GALAPAGOS 5.730

27/07/2012

Afiliados (num)
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IESS

27/07/2012

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

DIRECCION GENERAL

COORDINACION DE INTELIGENCIA DE NEGOCIO

PICHINCHA
GUAYAS
AZUAY
MANABI

EL ORO
TUNGURAHUA
LOJA

LOS RIOS
IMBABURA
CHIMBORAZO
COTOPAXI
ESMERALDAS

SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

CANAR

SANTA ELENA
SUCUMBIOS
CARCHI

BOLIVAR

ORELLANA

MORONA SANTIAGO
NAPO

ZAMORA CHINCHIPE
PASTAZA

NO APLICA
GALAPAGOS

Total

Afiliados (num)
824.425
594.642
127.056
117.629

73.415
73.020
48.121
47.057
46.816
40.832
40.376
38.260
36.625
21.995
17.806
16.546
14.595
13.087
12.305
11.635
10.480
9.835
9.476
7.790
5.730
2.259.554
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